50. *Regum, secundae foundationis.*

51. *Regum, tertiae foundationis.*

52. *S. Catharinae, primae foundationis.*

Est in navi ecclesiae, et quondam vocabatur altare S. Petri, ante quod erat tumba Godefridorum ducum.

Petrus de Mera, decanus, qui in novo altari S. Petri duas undavit capel-

lanias, nominat alicubi hujus altaris seu capellaniae fundatorem Simonem, dictum Minnemeen seu Muinemeen. Qui Minnemeen anno 1310 claruit inter senatores et scabinos Lovanienses.

53. *S. Catharinae, secundae foundationis.*

Hanc S. Petri capellaniam fundavit dominus Wilhelmus de Wilre, miles, circa annum 1370.

54. *S. Catharinae, tertiae foundationis.*

Hanc, ad honorem S. Gudilae, in altare S. Petri fundavit dominus Theodoricus de Gorichem, secretarius et familiaris Joannae ducissae, et ex ejusdem collatione, quam fecit anno 1385 canonicus hujus ecclesiae.

55. *S. Erasmi.*

Alias S. Catharinae, quartae foundationis, ad praesentationem ducis Brabantiae, et ad altare S. Erasmi translata. Dicta est etiam capellania Trium Regum.

Joannes dux, anno 1338 : « Capellaniam Trium Regum, in ecclesia S. Petri, conferimus Simoni, filio Simonis Willemair de Lovanio. »

56. *S. Stephani, primae foundationis.*

Altare sive capellaniam SS. Stephani et Leonardi, primae foundationis (olim Trinitatis), fundavit quondam Petrus de Calstris. Testes scabini, anno 1339. Dominus Joannes Ketelere, tunc temporis ejus possessor, scribit ab eo et ejus uxore fundatum esse. *In registro fructuum.*

57. *S. Stephani, secundae foundationis.*

58. *S. Stephani, tertiae foundationis.*

Hanc magister Hugo de Vers, canonicus, auxit ad 22 rhenenses annue

ad honorem beatissimae Virginis Mariae in Sole. Quod actum est capitulariter anno 1513.

59. *S. Stephani, quartae foundationis.*

60. *S. Silvestri, primae foundationis.*

Nunc dicitur altare S. Livini. Hanc capellaniam dominus Joannes Rodolphi de Monichedamis, ejus possessor, auxit anno 1551 quatuor rhenensibus annue.

61. *S. Silvestri, secundae foundationis.*

62. *S. Quintini, primae foundationis.*

Est in navi ecclesiae, olim in capella, postea circa fontes.

63. *S. Quintini, secundae foundationis.*

De fundatione hujus capellaniae, per Simonem Kimpe de Lovanio, sunt multae literae scabinales, potissimum datae anno 1542.

« III nonas martii, obitus Simonis, dicti Kimpe, de Lovanio; in cujus anniversario constituti sunt viginti solidi et dimidia ama vini. » *Parcum.*

64. *S. Quintini, tertiae foundationis.*

65. *SS. Viti et Vedasti.*

Capellania, quae erat in clappagio (sic enim registra quaedam habent) ad altare SS. Viti, Modesti et Crescentiae, translata est ad pilare suggestus. Erat nova fundatio circa annum 1450 fundata (ut arbitror) per diversos beatae Mariae confratres.